
Příloha č. 7 ZD – Strukturovaný životopis (vzor) 

Strukturovaný životopis člena odborného týmu 

Účastník zadávacího řízení je povinen dle bodu 4.2. Podmínek kvalifikace předložit v nabídce 

životopisy jednotlivých členů odborného týmu. Účastník zadávacího řízení použije k předložení 

strukturovaného životopisu za každého jednotlivého člena odborného týmu životopis v níže uvedené 

struktuře. 

STRUKTUROVANÝ ŽIVOTOPIS ČLENA ODBORNÉHO TÝMU  

Jméno a příjmení:
1
  

Pozice v odborném týmu:
 2
  

Rodilý mluvčí (ANO/NE):
3
  

 

Nejvyšší dosažené vzdělání:  

Absolvent - studijní program ve směru:  

Oblast a počet let odborné praxe
4
 

(v oblasti, jaká je požadována pro 
prokázání kvalifikace): 

 

Přehled dosavadní praxe a zkušenosti v 
oboru

5
 (v oblasti, jaká je požadována pro 

prokázání kvalifikace):  
 

Informace o jazykové zkoušce (v oblasti, 
jaká je požadována pro prokazování 
kvalifikace) 

 

Mezinárodní učitelský certifikát:
6
  

 

Informace o poměru k dodavateli 
(zaměstnanec / poddodavatel)

7
 

 

Přílohou tohoto životopisu je doklad o vzdělání. 

                                                      
1
 Člen odborného týmu uvede případně i rodné příjmení. 

2
 Člen odborného týmu uvede, zda bude na pozici metodika či lektora vč. uvedení cizího jazyka, který bude 

vyučovat (anglický jazyk, německý jazyk, francouzský jazyk). 
3
 Člen odborného týmu uvede, zda je rodilým mluvčím příslušného cizího jazyka, který bude vyučovat. 

4
 Člen odborného týmu uvede, zda součástí jeho odborné praxe je i výuka příslušného cizího jazyka se 

zaměřením na terminologii EU. 
5
 Člen odborného týmu uvede současnou a předchozí praxi (v období od – do) vč. názvu 

zaměstnavatele/organizace pro kterou činnost vykonával. 
6
 Mezinárodní učitelský certifikát musí uvést zahraniční lektor (rodilý mluvčí). 

7
 V případě, že člen odborného týmu není zaměstnancem účastníka zadávacího řízení, ale jeho 

poddodavatelem a dodavatel jím prokazuje kvalifikaci (dle bodu 1.5. Podmínek kvalifikace), doloží  člen 
odborného týmu (poddodavatel) v životopise písemný závazek, že bude vykonávat služby, ke kterým se 
prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. Tento písemný závazek stvrdí člen odborného týmu 

(poddodavatel) v životopise svým podpisem. 


		2017-02-16T15:38:19+0100




